
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
КРИНИЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

УКРАЇНСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА

код ЄДРПОУ 45054810

Н А К А З

від і  А . О  % Л л  і  Ц  с. Українка № / /  - о/д

Про організацію освітнього процесу 
у 2024/2025 навчальному році

Керуючись постановою Кабінету М іністрів України від 23.07.2024 №  841 
«Про початок навчального року під час дії воєнного стану в Україні», листом 
Департаменту освіти і науки Дніпропетровської облдержадміністрації від 
26.07.2024 №  5492/0/211-24 «Щ одо окремих питань організації освітнього 
процесу в закладах загальної середньої освіти у 2024/2025 навчальному році», 
ріш енням виконавчого комітету Криничанської селищ ної ради від 07.08.2024 
№ 2 1 5  «Про організацію навчання у 2024/2025 навчальному році у закладах 
загальної середньої освіти Криничанської селищ ної ради», відповідно до 
протоколу засідання педагогічної ради від 22.08.2024 №  01, на підставі заяв 
батьків здобувачів освіти

НАКАЗУЮ :

1. Організувати освітній процес в Українській початковій ш колі у 2024/2025 
навчальному році в очній (денній) формі навчання, у тому числі із 
застосуванням зміш аного навчання.

2. Контроль за виконанням наказу залиш аю  за собою.

Директор

З наказом ознайомлені:
________________  ГололобоваЮ .В .
________________  Кушнір А.С.
________________  Кушнір Л.Ф.

_________  М артиненко О.С.

Світлана М ’ЯСНИКОВА

Омельченко Т.М. 
Пуцикович К.В. 
Тешинська С.М.


